anti worteldoekgronddoek

Locatie

Utrecht, Polsbroek
https://www.advertentiex.nl/x-1063199-z

Bij ons te koop anti worteldoek/wegendoek 100 gr/mz2.

Te gebruiken voor o.a.:

-Camping plekke

n

-Tuin- en grindpaden

-Moestuinen

-Bloemen- en tuinborders
Uiteraard nog voor veel meer doeleinde te gebruiken.

We hebben uiteraard verschillende maten rollen (allemaal 100meter lang):

0,50 cm breed €
100 cm breed €
150 cm breed €
165 cm breed €
210 cm breed €
330 cm breed €
415 cm breed €
530 cm breed €

25,95
48,75
73,50
80,85
102,90
157,50
197,95
247,95
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https://www.advertentiex.nl/x-1063199-z

Voor meer informatie graag bellen naar 0182
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